
                                      

  TRIBUNALE  DI  TORRE  ANNUNZIATA 
UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI  PRELIMINARI 

 

              GIP DR.SSA EMANUELA COZZITORTO 
RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL  14 GENNAIO 2026                               PM DR. GIULIANO SCHIOPPI 
                             ASS. GIUD. FRANCESCA DONADIO 
N.RO 
ORD 

FASCICOLO  N.RO  
IMPUTATO 

N.RO 
IMP. 

POSIZ. 
GIURID. 

TITOLO 
REATO 

UDIENZA 
CAMERALE 

UD.  
DIBATTIM. 

 
E S I T O R.G. N.R. R.G. G.I.P. 

I FASCIA – TRATTAZIONE ORE 09.00 / 10.00 

1 4477/24  5071/24   1 LIBERO 

ART. 61 N. 11 
QUINQUIES, 582 E 62 CO. 

2 C.P. 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 

------------- 

 CAM. CONS. 
 

2 
 

6489/20 
  

1432/21  
  

1 
  

LIBERO 
  

ART. 2621 C.C. 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
--------------- 

 CAM. CONS. 
 

3 
 

112/25 
  

1317/25  
  

1 
  

LIBERA 
  

ART. 640 C.P. 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
------------- 

 CAM. CONS. 

4 2658/25 4301/25  1 LIBERO ART. 570 BIS C.P. 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
------------- 

 CAM. CONS. 

5 5448/25 4827/25  1 LIBERO ART. 614 C.P. 
OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 
------------- 

 CAM. CONS. 

6 
MOD. 44 
7222/25 5968/25  / / 

ART. 624, 625 CO. 1 N.7 
C.P. E ALTRO 

OPPOSIZIONE 
ARCHIVIAZIONE 

------------- 
 CAM. CONS. 

7 
 

900/20 
 

2638/21  
 

2 
 

LIBERI ART. 110, 468, 482, 477 C.P. 

VERIFICA MAP DA 
UDIENZA 

PRELIMINARE 

------------- 

 CAM. CONS. 

8 6044/25 4768/25  1 

DIV. 
DIM. IN 
T. D. G.  

+  
OBBL. 

PRES. P.G. 

ART. 635 CO. 1 E 2 NN. 1) 
E 3) – 61 CO. 1 N. 2 IP 2 

C.P. – 110 C.P. – 582, 576 
CO. 1 N. 1) C.P. – 585 C.P. 

110 C.P. – 588 CO. 1 E 2 
C.P. – 61 CO. 1 N. 
11SEPTIES) C.P. 

RICHIESTA MESSA 
ALLA PROVA  
(IN FASE DI 
INDAGINI) 

------------- 

 CAM. CONS. 
 

INIZIO ORE  
FINE ORE  

                  IL GIP 
      DR.SSA E. COZZITORTO 
 

 

              

             

   



                                      

 

9 4907/24 3687/24  1 LIBERO ART. 612 CO. 2 C.P. 
RICHIESTA MESSA 
ALLA PROVA SU DP 

------------- 
 CAM. CONS. 

10 
 

1177/24 
  

1454/24  
  

1 
  

LIBERO  
ART. 81 CPV C.P., 186 CO. 7 

C.D.S. 
  

VERIFICA MAP 
------------- 

 CAM. CONS. 

11 2266/24 4760/24  1 LIBERO 

ART. 186 CO. 2 LETT. C), 
CO. 2 BIS – 2 SEXIES D.L. 

285/92 
RICHIESTA MESSA 
ALLA PROVA SU DP 

------------- 

 CAM. CONS. 

12 
808/25 1319/25  1 AA.DD. ART. 624, 625 N. 2 C.P. 

RICHIESTA MESSA 
ALLA PROVA SU 

IMM. 

------------- 

 CAM. CONS. 

II FASCIA – TRATTAZIONE ORE 10.00 / 11.00 

13 6878/24 
N. SIGE 

95/25  1 LIBERO / 
INCIDENTE DI 
ESECUZIONE 

------------- 
 CAM. CONS. 

14 
 

6417/23 
N. SIGE 
377/25  

 
1 

 
LIBERO / 

INCIDENTE DI 
ESECUZIONE 

------------- 
 CAM. CONS. 

 
15 4459/21 

 
991/23  1 LIBERO ART. 640 BIS C.P. 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
  

16 
 

7029/18 
 

475/20  
 

2 
 

LIBERI 
ART. 110 C.P., 81 CPV C.P. 

E 643 C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

17 
 

60/25 
 

764/25  
 

1 
 

LIBERA ART. 612 BIS CO. 1 C.P. 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

  

18 

 
 

5607/24 

 
  

524/25  

 
  

1 

LIBERO 
DET. X 
ALTRO 

 
  

ART. 612 TER C.P. 

 
UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

19 
 

4069/24 
 

4229/24  
 

2 

 
OBBL. 

PRES PG 
+ 

LIBERO 

ART. 61, CO. 1 N. 2), 424, 
CO. 1 E 2, C.P. – 256-BIS 

D. LGS. N. 152/2006 – 349 
C.P. ARTT. 81 CPV. E 110 
C.P., 256, CO. 1, LETT. A) 

E B), 2 D. LGS. N. 152/2006 

 
UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

20 89/25 419/25  1 LIBERO 

ART. 61 QUINQUIES C.P., 
582, 585 C.P. IN REL. AL 

576 CO. 1 N. 5) E 577 CO. 1 
N. 1) C.P. PATTEGGIAMENTO 

----------- 

 CAM. CONS. 
 



                                      

 

III FASCIA – TRATTAZIONE ORE 11.00 / 12.00  

21 
 

4430/20 
 

447/21  
 

1 
 

LIBERO 
 

ART. 61- DLG 74/2000 

 
ABBREVIATO 

CONDIZIONATO 

----------- 

 CAM. CONS. 

22 1759/25 1389/25  2 LIBERI 

ART. 110, 624 BIS CO. III 
C.P., 110 C.P. E 1 CO. I 
LETT. F) L. 150/1992 

 
 

ABBREVIATO 

----------- 

 CAM. CONS. 

IV FASCIA – ORE 12.00  

23 
 

3358/24 
 

2779/25  
 

6 
 

LIBERI 
ART. 40 CO. I E II, 41 CO. 
1, 113, 589 CO. I E II C.P. 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
  

 


	GIP DR.SSA EMANUELA COZZITORTO
	RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL  14 GENNAIO 2026                               PM DR. GIULIANO SCHIOPPI
	ASS. GIUD. FRANCESCA DONADIO

